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Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2020

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-09-21

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina SKAWINA

Powiat KRAKOWSKI

Ulica UL. MIKOŁAJA 
KOPERNIKA

Nr domu 39 Nr lokalu 

Miejscowość SKAWINA Kod pocztowy 32-050 Poczta SKAWINA Nr telefonu 572-249-613

Nr faksu E-mail kontakt@rownaszansa.pl Strona www www.rownaszansa.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2015-03-17

2018-08-09

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36104052800000 6. Numer KRS 0000548264

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Szopa Prezes zarządu TAK

Dorota Pindel Sekretarz TAK

Anna Prochownik Skarbnik TAK

Joanna Magiera Członek Zarządu TAK

Justyna Ciepły Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Barbara Korycińska Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Ewa Poreda Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Joanna Cyboran Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE "RÓWNA SZANSA" NA RZECZ DZIECI Z ZABURZENIAMI ROZWOJU

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

1. Opis działalności pożytku publicznego

Realizacja Zadania RÓWNAMY SZANSA DZIECIOM zleconego przez UMIG Skawina
Zadanie miało na celu wzrost umiejętności społecznych i sprawności fizycznej dzieci z zaburzeniami rozwoju i ich 
rodzin. Budowanie więzi społecznych, wzajemnego wsparcia i organizacja czasu wolnego, poprzez wykorzystanie 
potencjału, który istnieje na terenie gminy. Naszym założeniem była aktywizacja dzieci i zapewnienie im wszelakich 
sposobów na spędzanie wolnego czasu, który jednocześnie będzie korzystnie wpływał na ich rozwój psycho-
ruchowy. Działania sportowe wpływają korzystnie na wiele aspektów życia codziennego, jakimi są dążenie do 
samodzielności, ale i współpracy w grupie, zwiększenie samooceny oraz otwartość na otaczający świat i ludzi.
Nasze stowarzyszenie skupia się głównie wokół dzieci młodszych: przedszkolnych i wczesnoszkolnych, analizując 
nasze doświadczenia w ich rehabilitacji chcielibyśmy dzielić się nimi i ukazywać potrzebę szerszej oferty 
dostosowanej do specyficznych wymagań naszych dzieci. Działamy na terenie gminy i jesteśmy otwarci na 
współpracę. Zadanie nasze zakłada zajęcia na basenie w Skawinie w dwóch grupach wiekowych, indywidualne 
zajęcia rehabilitacyjne i Integracji Sensorycznej niezbędne do dalszego rozwoju oraz zajęcia hipoterapii.

1. Zajęcia na basenie metodą Hallwick. Nauka pływania poprzez zabawę (przy wykorzystaniu zabawek do wody). 
Zajęcia z dużym naciskiem na relacje społeczne, dzieci uczą się czekać na własną kolej, obserwować co robią inne 
dzieci uczą się naśladować. Zajęcia prowadzone przez specjalistę z uprawnieniami do prowadzenia zajęć metodą 
Hallwick. 

2. Zajęcia rehabilitacyjno-ruchowe lub SI ( Integracji Sensorycznej) dla dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności. 
Dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności powinny mieć zapewnioną rehabilitację i SI w ramach kształcenia 
specjalnego jednak ze względu na brak finansów i specjalistów nie jest ona zapewniona i rehabilitacja, SI jest 
prowadzona głównie ze środków rodziców. 
3. Hipoterapia.   Zajęcia z udziałem konia mają na celu nie tylko poprawę funkcjonowania sprawnościową dziecka, 
ale pobudzenie jego pasji,  wzmocnienie jego wartości własnej. Dziecko musi mieć skierowanie na zajęcia od lekarza 
prowadzącego. Zajęcia dla dzieci z zaburzeniami rozwoju.

W styczniu zorganizowano integracyjne wyjście dla rodziców na kręgle, mieliśmy zaplanowane kolejne wydarzenia 
m.in wyjazd integracyjno- rehabilitacyjny do ośrodka POlanika, ale ze względu na pandemia działania musiały zostać 
przełożony.  W miesiącu marcu w ramach współpracy ze Szkoła Podstawową nr 6 zorganizowaliśmy w Centrum 
Wspierania Rodziny urodziny dzieci  zrzeszone w Stowarzyszeniu wolontariusze ze SP nr 6 przygotowali kartki z 
życzeniami był tort, balony i wspólne zabawy. W miesiącu marcu i kwietniu członkowie naszego Stowarzyszenia 
włączyli się w akcję szycia maseczek zorganizowaną na terenie gminy z innymi Stowarzyszeniami  dla medyków, a 
póżniej dla szkół specjalnych i mieszkańców, z nadzieją że szybko wrócimy do normalności. W  kwietniu 
organizowaliśmy Dni Autyzmu on line. W wakacje wróciliśmy do zajęć indywidualnych.  A  w grudniu postanowiliśmy 
zorganizować Mikołaja objazdowego do rodzin z naszego Stowarzyszenia. Zorganizowaliśmy paczki i  Mikołaje z 
elfami w reżimie sanitarnym rozwozili paczki do domów.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

70

0
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

ZAPOBIEGANIE I PRZECIWDZIAŁANIE  WYKLUCZENIU NA 
RZECZ INTEGRACJI  SPOŁECZNEJ OSÓB DOTKNIETYCH 
ZABURZENIAMI ROZWOJU
 W 2020 roku członkowie Stowarzyszenia podjęli 
uchwałę o zorganizowaniu wyjazdu integracyjno 
rehabilitacyjnego w czasie wakacji na czas 4 dni. 
Zarezerwowano miejsca w Ośrodku  Rehabilitacyjnym  
Polanika w Chrustach. W związku z pandemią wyjazd nie 
doszedł do skutku w 2020 roku i został przełożony na 
2021 rok.  Wyjazd odbył się 18-21 lipca fiinansowany w 
ramach zadania RÓWNI I AKTYWNI OBYWATELE  
dofinansowany ze srodków Programu Fndusz Incjatyw 
Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030. 
Turnus 4 dniowy dla dzieci z zaburzeniami rozwoju wraz 
z ich rodzinami,  Ośrodek specjalizujący się w 
kompleksowym wsparciu osób z niepełnosprawnością, 
zapewniający liczne atrakcje na swoim terenie - nie tylko 
rehabilitację ruchową, ale również rehabilitację 
społeczną. Turnus ma na celu aktywizację dzieci, 
oswajanie ze zmianami, otwarcie na nowe miejsca i 
poszerzenie wiedzy o nowe regiony w Polsce. W ramach 
wyjazdu zaplanowane  są zajęcia aktywizujące 
kulturalnie:
- zwiedzanie Parku Miniatur,
- zwiedzanie Oceanarium,
 - wycieczka do Pomnika Przyrody - Dębu Bartek.

Priorytetem będzie integracja grupy podopiecznych w 
wieku przedszkolnym i szkolnym podczas zajęć 
ogólnorozwojowych:
 - codzienne zajęcia na basenie 
 - jazda konna
- zajecia grupow

1 336,40 zł
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2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i 
rekreacji wśrod dzieci
 Zajęcia Hallwicka.
Zajęcia na basenie metodą Halliwicka. Nauka pływania 
poprzez zabawę (przy wykorzystaniu zabawek do wody). 
Jest to regularna aktywność, której dzieci teraz bardzo 
potrzebują. Zajęcia są regularnymi treningami, dlatego 
pomimo zamknięcia basenów dla komercyjnych 
odbiorców, stowarzyszenie nadal ma możliwość 
organizacji zajęć. Treningi kładą nacisk na doskonalenie 
umiejętności pływania, nurkowania. Przygotowują pod 
kątem występu na zawodach sportowych, uczą 
zdrowego współzawodnictwa. Metoda Hallwicka kładzie 
duży nacisk na relacje społeczne - dzieci uczą się czekać 
na własną kolej, obserwować co robią inni, naśladować. 
Regularne treningi pozwalają na rozładowanie 
nagromadzonych trudnych zachowań, rozluźnienie 
mięśni, dostymulowanie ciała, co znacząco poprawia 
funkcjonowanie w życiu codziennym. Emocje 
nagromadzone przez wielogodzinne siedzenie w domu i 
naukę zdalną, są neutralizowane dzięki systematycznym 
treningom.
Zajęcia prowadzone są przez specjalistę z uprawnieniami 
do prowadzenia zajęć metodą Halliwicka,  
stowarzyszenie prowadzi je od 5 lat, od 2016 roku w 
ramach zadania publicznego. Basen Camena użyczył 
bezpłatnie wejściówek na basen dla dzieci i opiekunów.  
Zajęcia prowadzone raz w tygodniu w dwóch grupach 
wiekowych od 2 do 15 lat. Stowarzyszenie współpracuje 
z wolontarius

720,00 zł

3 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Działanie na rzecz rodzin dzieci z zaburzeniami rozwoju.
Organizacja wyjścia integracyjnego rodziców na kręgle 
do Krakowa  oraz organizacja warsztatów z   plecenia 
prostych makram w czasie spotkań Grupy wsparcia. 
Koszt obejmował wejściówki do kręgielni  oraz koszt 
sznurka na zajecia. Na wyjazd został użyczony bus, a po 
wyjściu z kręgielni licencjonowany przewodnik 
przeprowadził nas po kilku miejscach po Kazimierzu.
Warsztaty z plecenia makramy były zaplanowane jako 
cykl działań, niestety odbyło się tylko jedno ze względu 
na pandemię.

525,47 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 37 661,95 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

W ramach działalności organizowano zajęcia 
indywidualne  w zakresie rehabilitacji, integracji 
sensorycznej i hipoterapii, zajęcia te przygotowują 
dzieci do aktywnego uczestnictwa w codziennym 
życiu, a mają na celu przygotowanie do zajęć w 
grupie. W związku z pandemia były to czasami 
jedyne zajęcia na które dzieci uczęszczały.  
Stowarzyszenie  dostosowało  zajęcia do reżimu 
sanitarnego. Zajęcia były organizowane w 
użyczonych pomieszczeniach, na początku 
członkowie Stowarzyszenia szyli maseczki, które 
były przeznaczone także do szkół specjalnych. 
Zajęcia były dofinansowywane z jednego procenta, 
aby z  zajęć mogła skorzystać szersza grupa 
odbiorców.

3 106,75 zł

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizacja zajęć Edukacyjnych oraz rekreacyjnych 
dla dzieci i młodzieży  
Zajęcia ARTETERAPII Zajęcia prowadzone przez 
specjalistę olinofrenopedagoga, pracującego  z 
dziećmi niepełnosprawnymi Zajęcia  ze sztuką 
oparte  na relacjach na postrzeganiu drugiego 
człowieka na nauce czekania, oglądania i słuchania 
co mają do poiedzenia inni. Prowadzącą wspierają 
wolontariusze Harcerze z drużyny Korzenie.  Grupa 
dzieci  w wieku od  10-15 lat  w średnim stopniu 
funkcjonowania, grupa od 4-6 osób. Zajęcia 
odbywały się w Centrum Wspierania Rodziny w 
Skawinie

373,07 zł
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a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 25 866,95 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 11 795,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 12 169,90 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 6 779,07 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

5 844,70 zł

18 193,55 zł

0,00 zł

6 006,73 zł

800,78 zł

1 Działalność odpłatna - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekraacji wsród 
dzieci i mlodzieży zajęcia rehabilitacji Si i hipoterapii

3 106,75 zł

2 Działalność odpłatna  Organizacja zajęć edukacyjnych oraz rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 373,07 zł

3 Działalność nieodpłatna  upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji  Zajęcia Hallwicka 720,00 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 30 845,76 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 6 816,19 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

2 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

28 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

5 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 7 750,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 7 750,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 680,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Małgorzata Szopa Data wypełnienia sprawozdania 2021-09-21
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